

Nowy Targ, 30.08.2024r.

Numer referencyjny: **ZSCKR.26.2.2024.KD**

Pytanie, odpowiedź

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) na:

ROBOTY BUDOWLANE - „Rozbudowa i nadbudowa oraz przebudowa budynku dydaktycznego Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Nowym Targu przy ul. Kokoszków 71 wraz ze zmianą części zagospodarowania terenu”.

Informuję, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

PYTANIE 1

Czy jest dostępna jakaś bardziej szczegółowa dokumentacja w zakresie mikropali? Gdzie są, jakie jest ich zadanie?

Czy to ma być pal ze zbrojeniem z HEA180? Czy "goły" profil zabudowany w grunt?

Czy mikropal z blachy kotwiącej, czy to ma być element mikropala?

ODPOWIEDŹ: Opis, zestawienia oraz sposób wykonania mikropali został zawarty w dokumentacji przetargowej.

Zamawiający nie posiada innej dokumentacji.

PYTANIE 2

W związku z rozbieżnościami w dokumentacji proszę o jednoznaczne określenie wysokości słupów piłkochwytowych (krótsze boki boiska) nad poziomem terenu - 6,5m czy 6m.

ODPOWIEDŹ: Należy przyjąć wysokość słupów 6 m nad poziomem terenu.

PYTANIE 3

W STWIORB mamy opis elementów ogrodzenia (panel 2D 6/5/6, słupy, podmurówka, brama, furtka), w projekcie oraz przedmiarze brak informacji o wykonaniu tego typu ogrodzeń. Proszę o wyjaśnienie, czy w zakres zamówienia wchodzi wykonanie ogrodzenia z paneli 2D. Jeśli tak, to proszę o podanie długości ogrodzenia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie przewiduje wykonania ogrodzenia.

PYTANIE 4

W związku z rozbieżnościami w dokumentacji projektowej dot. długości wysięgów stojaków do koszykówki proszę o jednoznaczne określenie jakie wysięgi należy zastosować.(UWAGA! W ofercie mamy kosze dwusłupowe o max.wysięgu 2,25m, które są certyfikowane i wykonane zgodnie z przepisami)

ODPOWIEDŹ: Należy przyjąć wysięg 2,25m.